

«27» Ապրիլ 2017 թ.

ՀՀ Տնտեսական հարցերի Լուսաձորի համայնքապետարան 2017 թ. ԱՄԱՆԻ Փոփոխված ԳԵՂԵՍՆԵՐԵՐԼԱՆ

Պատվիրատու Լուսաձորի համայնքապետարան

Դիտարկվող ըստ ՀՀ Համայնքապետարան	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Գումար /հազար դրամով/
Համին 01	Խումբ 01	Դաս 01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում			

Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինները
անպանում

ԱՄ 1. Ապրանքներ

/4261/

0197622-1	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	62	55.0
0192137-1	մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	հատ	70	50	3.5
0192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	40	4.0
0197232-1	թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	200	40	8.0
0192100-1	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	60	10	0.6
0292510-1	քանոն պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	150	10	0.15
0192160-1	շաղիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2.5
0197330-1	դակիչ քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	1300	3	3.9
01971400-1	ստիքեձ	ԲԸԱՀ	հատ	200	5	1.0
	կենցաղային և հիգ կուռքեր /4267/					
0224330	ցինկապատ դուր	ԲԸԱՀ	հատ	1300	2	2.6
0224100	ապկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20	20.0
09831243	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու	ԲԸԱՀ	տուփ	900	10	9.0
0241120	դատակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	2	3.0
0221140	թելի և սուրճի բաժակ	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	5	10.0
0221360	պլուստեղ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1	1.0
09831281	լար ապակի մաքրման	ԲԸԱՀ	հատ	750	6	4.5
0200000	մոնիտոր մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	կպո	1500	3	4.5
03141000	ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	գույգ	130	10	1.3
09831280	սպիտակ մաքրման միջոց	ԲԸԱՀ	կպո	750	10	7.5
0514500	ապիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10	5.0
0224331	տազ պլաստման	ԲԸԱՀ	հատ	800	3	2.4
0224332	տազ ցինկե	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3	5.4
01531210	լամպ 100 VT	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	20.0
01224100	վարդակ մեկ բեռնանի	ԲԸԱՀ	հատ	650		3.25
0525100	փոշու հալարման շոր	ԲԸԱՀ	հատ	900	10	9.0
09831246	հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	400	15	6.0
01531300	լամպ տետեպոդ	ԲԸԱՀ	հատ	630	10	6.3

ԱՄ 2. Օառայություններ

0311100-1	էլեկտրականության բաշխում 42/12/	ԲԸԱՀ	կվտ	100000	1	100.0
0211100-1	գազի բաշխում 42/12/	ԲԸԱՀ	մ/հր	100000	1	100.0
02400000	ինտերնետ կապ 42/14/	ԲԸԱՀ	դրամ	90000	1	90.0
02100000	լրացված կապ 42/14/	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	1	60.0
0311120-1	համակարգչ սարքերի պահպանման և վերան ձև 42/52/	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	1	30.0
02410000	տեղեկ ծառ. քերթեր 42/34/	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	1	20.0
00000000	համայնքների միության անդամավճար 48/19/	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	1	120.0
01122000	ընդհանուր բնույթի այլ ծառ 42/39/	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	1	200.0
0511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված անվտանգության ծառայություններ 42/15/	ԲԸԱՀ	դրամ	25000	1	25.0
0211100-1	մասնագիտական ծառայություն 42/41/	ԲԸԱՀ	դրամ	90000	1	90.0
09600000	պարտավոր վճար/բնապահություն/ 48/23/					

79140000	վարչական ծառայություն/4231/	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	1	30000
	խորհրդատվակ ծառ ԳԱՄԿ/4233/	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	1	30000
09411400	սևոմեղ գազ/4264/	ԲԸԱՀ	մ/խ	190	1	190000
80000000	Վարչական սարքավորումներ/5122/	ԲԸԱՀ	դրամ	550000	1	550000
71250000	գեոդեզիական քարտեզագրում/5133/	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150000
16600000	շենք շինություն, Կապիտալ վերանորոգում/5113/	ԲԸԱՀ	դրամ	4063300	1	4063300